
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

 	 Segunda-feira, 17 de junho de 2019			   Ano II | Edição nº 180			   Página 1 de 6

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Castilho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.castilho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Castilho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Castilho poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.castilho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Castilho
CNPJ 45.663.556/0001-04 
Praça da Matriz, 247 - Centro
Telefone: (18) 3741-9000
Site: www.castilho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Câmara Municipal de Castilho
CNPJ 01.557.531/0001-42
Rua José Zar, 545 - Centro
Telefone: (18) 3741-1117
Site: www.camaracastilho.sp.gov.br

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Licitações e Contratos	 2
Homologação / Adjudicação	 2
Aviso de Licitação	 2
Decisão do Prefeito	 3
Concursos Públicos/Processos Seletivos	 4
Edital - Classificação	 4



Município de Castilho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

 	 Segunda-feira, 17 de junho de 2019			   Ano II | Edição nº 180			   Página 2 de 6

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 5.928, DE 12 DE JUNHO DE 2019.
“Dispõe sobre aplicação de 
penalidade à empresa DE PAULA 
RIBEIRO E MARCONI LTDA - EPP, 
e dá outras providências”.

APARECIDA DE FATIMA GAVIOLI NASCIMENTO, 
Prefeita do Município de Castilho, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o descumprimento do objeto contratual, 
pela empresa De Paula Ribeiro e Marconi Ltda - EPP, em 
decorrência da adjudicação do Processo Licitatório 73/16, 
Concorrência 07/16, tendo como objeto a execução 
de obras de Revitalização da Estação Ferroviária – 
Urbanização de Área Verde e feira do Pequeno Produtor, 
objeto do Contrato de Repasse 460810-23/2016, 
celebrado com a Caixa Econômica Federal, com recursos 
provenientes da CESP – Companhia Energética de São 
Paulo.

DECRETA:

Art. 1º. Fica a empresa De Paula Ribeiro e Marconi Ltda 
- EPP, inscrita no CNPJ (MF) sob nº. 06.250.981/0001-
01, impedida de licitar e contratar com o Município de 
Castilho, pelo prazo de 02 (dois) anos, com fundamento 
no art. 87, III, da Lei 8.666/93.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura do Município de Castilho/SP, 12 de junho 
de 2019.

APARECIDA DE FATIMA GAVIOLI NASCIMENTO

Prefeita

Publicado e registrado nesta Secretaria, na data supra.

JORGE ABDO ABDALLA

Secretario de Administração

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

Termo de Homologação. Processo Licitatório 26/19. 
Pregão 18/19. Objeto: Aquisição de material pedagógico 
(livros de língua portuguesa e matemática), que serão 
utilizados para a preparação do aluno para as avaliações 
do SAEB/ Prova Brasil. Considerando a adjudicação 
constante da ata dos trabalhos da sessão pública de 
julgamento, lavrada pelo Sr. Pregoeiro, designada pela 
Portaria nº. 058, de 27/03/2019; e a regularidade do 
procedimento, hei por bem, com base na Lei Federal nº. 
10520, de 17 de julho de 2002, Homologar, os itens do 
objeto licitado, à empresa abaixo delineada e determinar 
que sejam tomadas as providências ulteriores. A. V. Fabri 
EIRELI. Rua Adolfino Rosseto, 21 – Vila Nossa Senhora 
da Conceição. Bilac – SP. CNPJ (MF): 32.109.774/0001-
41. Itens: 01 ao 07 e 08. Valor: R$ 21.039,20 (Vinte e 
um mil, trinta e nove reais e vinte centavos). Castilho – 
SP, 13 de junho de 2019. Aparecida de Fátima Gaviolli 
Nascimento. Prefeita.

Aviso de Licitação

Acha-se aberto na Prefeitura do Município de 
Castilho, Estado de São Paulo, o Processo Licitatório 
33/19, Concorrência 02/19, objetivando a contratação de 
empresa de engenharia especializada para execução de 
obras de término da construção de 03 (três) edifícios em 
alvenaria de Unidade Básica de Saúde (UBS), localizados 
no Projeto de Reassentamento Jupiá – Fazendinha/ 
Bairro Laranjeiras – Rua Marcelina Gomes – s/nº. – Lotes 
G e H da quadra 107/ Assentamento Nossa Senhora 
Aparecida II – Fazenda São Luiz, objeto do Convênio 
firmado com a União, por intermédio do Ministério da 
Saúde, autorizado pela Lei Municipal 2.779, de 14 de 
março de 2019. Tipo: menor preço, por item. Regime: 
empreitada global. Encerramento: 17 de julho de 2019, 
às 09 horas. O edital completo e seus anexos serão 
fornecidos aos interessados, na Praça da Matriz, 247, 
na cidade de Castilho, Estado de São Paulo, e o arquivo 



Município de Castilho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

 	 Segunda-feira, 17 de junho de 2019			   Ano II | Edição nº 180			   Página 3 de 6

digital será disponibilizado pelo e-mail: licitacao@castilho.
sp.gov.br. Informações complementares que se fizerem 
necessárias deverão ser procuradas pelo interessado na 
Divisão de Licitações desta municipalidade, ou através do 
telefone (18) 3741-9000 ramal 9034, quando o assunto 
se relacionar com os termos do presente edital, ou no 
Departamento de Engenharia e Projetos, através do 
telefone (18) 3741 1671, quando a dúvida se relacionar 
com o objeto licitado. Aparecida de Fátima Gavioli 
Nascimento – Prefeita.

Decisão do Prefeito

Processo Licitatório 12/19. Pregão 08/19. Objeto: 
Aquisição de pá carregadeira, nova, zero, sobre rodas, 
articulada, equipada com o motor da própria fabricante. 
Considerando as razões fáticas e de direito discorridas 
pelo Sr. Pregoeiro, na decisão exarada em 07 de junho 
de 2019, decido conhecer do recurso interposto pela 
licitante Emblema Comércio de Máquinas Agrícolas Ltda, 
e, quanto ao Mérito, negar-lhe provimento, mantendo-
se em seus exatos termos a decisão recorrida. Castilho 
- SP, 14 de junho de 2019. Aparecida de Fátima Gavioli 
Nascimento. Prefeita.



 Segunda-feira, 17 de junho de 2019				    Ano II | Edição nº 180			   Página 4 de 6

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CASTILHO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018

Município de Castilho – Estado de São Paulo
www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

� Ã Â Ä A À Ā Á Â �  A

�� $!�!"� �!��!$��&"%#'(

ÁÅǺ
ÀĀ�ÀÁ�Å Ā�Ă
ĄÃĀ�
AÄĂÂǼ�ÇDBĎĎĊBDDĎCĈĈĈČĆĈÇ

453*,663�6,0,7/83�2T(�""#!$"#'�
,+/7)0�2Q�"&�

*0)66/-/*)LS3

4M>@C9� #

R P2< G;A 

)�4F<=<@HIF9�;D�1IC@:PE@D�;<�*9GH@A?D��D;EF363�/C3K3�63�.3EC;H��D@4�?O�%&(� �+7?EC@��+,/�$'!*%# ###� �
+3DE;=:@"1/�� ,DE36@� 67� 1J@� /3F=@�� C7AC7D7?E363� ?7DE7� 3E@� A7=3� /C787;E3�� 6F9 � )E9F<:@;9� ;<� -MH@B9�
.9J@DA@�29G:@B<CHD��?@� FD@� 67� DF3D� 3EC;4F;KM7D� BF7� =:7� DJ@� 5@?87C;63D�A7=3� =79;D=3KJ@� 7>�G;9@C�� E@>3�
AN4=;53� 3� *0)66/-/*)LS3� 6@� 4FD:<GGD� 6<A<H@JD� CQ� ""#!$"#'�� A3C3� 5@?EC3E3KJ@� E7>A@CIC;3� 67�
13735/67)�7�34C7�AC3H@�A3C3�C75FCD@�5@?EC3�3�5=3DD;8;53KJ@�7�5@?E397>�67�A@?E@D�?@�A7CL@6@�67� $)�3�
%&�67�<F?:@�67�%#$*��7>�5@?8@C>;6367�5@>�@�-E7>�$#�6@�,6;E3=�?O�#$� 6@�AC7D7?E7�57CE3>7!

! � )66/-/*)L)3
 Ä�Æ Ā�Ǽ ĂÅĀÀ� AÅ� �ĂAÂA�ǼÅ ĄÁ AǼC� Ă�Æ C ÃBĄC ÀÄÀÂǼC ÀÆǺC AÀĀ ǼÅǼ�Ä

Ń NNÑ Ć�DÁÄCČ� DČÅĀDĄČ � Á ĈÃĄÃČ ŇŇŇŊÓÔÑÑĶĎĊ NÓĶNÔĶŃÔÒŃ ĈAČ ĈAČ ŃŅ ŃÓ ÑŇ

Ň NŇÒ ÄCĄĎÄÐ� ĎÄEÄDĄĈČ � ÃČ� Ĉ�ĎÁĄĆÄĈĐČ ÑÑKŇÓÔKŃOÔLNĶĎĊ NŅĶNÒĶŃÔÒÒ ĈAČ ĈAČ ŃO ŃŊ ÑŃ

Ñ NNÓ �ĈĐČĈĄČ � Á�DCČĎ��D�ÐǼČ ŇÒKOÓŅKÔŃÒĶĎĊ ŃOĶNOĶŃÔÒO ĈAČ ĈAČ ŃŊ ŃŊ ÑN

Ņ NÑO Ă�ÀĄČ� Ĉ�ĎÁĄĆ ÄĈĐČ � ĈÐĈÄĎ ŇŅÒŅÑŅÓOĶĎĊ ŇŃĶNÑĶŃÔÒŅ ĈAČ ĈAČ ŃŅ ŃO ÑN

Ŋ NÓO ÄÃÐ�DÃČ�ÃČĎ��ĈǼČĎ�ĎČ�DÄĎ ŅÒŃŊŊŊÑŃĶĎĊ NÔĶNÒĶŃÔÔN ĈAČ ĈAČ ŃŅ ŃO ÑN

O NNÔ ǼČAČ ��ĈÃDÄ� ÃÄ� ĎČÐĚ� �ĂĄCǺČ ŃOOÒOÑOÒĶĎĊ ŃŊĶNOĶŃÔOŅ ĈAČ ĈAČ ŃÑ ŃO ŇÔ

Ò NÓÑ ÁC�ÐÃĄČ � ÃÄC�ĈÄÅDČ ŇŃŊÓÑOŊŇĶĎĊ ŃŇĶNÔĶŃÔÒŃ ĈAČ ĈAČ ŃÑ ŃO ŇÔ

Ó NOŅ ÄÃĆ�D� Ã��ĎĄCE� �À�DDÄĆ ŃÔŅÒŊNÒOĶĎĊ NÑĶNÔĶŃÔOÔ ĈAČ ĈAČ ŃÑ ŃŊ ŇÓ

Ô NÓŊ DÄĈ�ĐČ� DČÃDĄÅČ�ČDĐÐĈǺČ � ÃČĎ�Ď�ĈĐČĎ ŅÔŊŃNÑŊÓĶĎĊ ŇŊĶNŃĶŃÔÓŊ ĈAČ ĈAČ ŃŇ ŃO ŇÓ

ŃN NÒŃ ĎĄCEĄČ � CĄĆ �ĚČDÅÄ ÑŅŇOOŊÑŅNĶĎĊ NŊĶNOĶŃÔÓÑ ĈAČ ĈAČ ŃŃ ŃÒ ŇÓ

ŃŃ NÒO ČĎÄ�Ď�B�ĚĄĐ�ĈĄ� ÁÐĈǺ� ŇŃOŇOŅNŇĶĎĊ ŇÒĶNÓĶŃÔOÒ ĈAČ ĈAČ ŃŅ ŃÑ ŇÒ

ŃŇ NOÓ ǼČĎÄ�Á�DCČĎ�ĈČÅÐÄĄD� � ĈÄĐČ ŃŃKŊÑÑKÓŅÓLŇĶĎĊ ŃÓĶNŅĶŃÔŊÔ ĈAČ ĈAČ ŃÑ ŃÑ ŇO

ŃÑ NŅŇ DČĎÄCĄ� Ã � Ď ĄCE� � Ă�DĄ�Ď ŃÒŅŃŃŅÔĶĆĎ NŇĶNÒĶŃÔÓÓ ĈAČ ĈAČ ŃÑ ŃÑ ŇO

ŃÑ NÒÑ DÄĈ�Ĉ�È ĄCCĄ�Ĉ� Á�DE�CǺČ �ÃÄ�ĎČÐĚ��ĆÄĎĎĄ�Ď ŅOŃÔŅŅÑŊĶĎĊ ÑŃĶNŊĶŃÔÔN ĈAČ ĈAČ ŃÑ ŃÑ ŇO

ŃŅ NŇÑ Ä C ĄĎ�Ĉ Å ÄÐ �ÁDĄĎĐĄĈ� � ÃÄ� CĄĆ� ÔÓÓÔOŊĶĆĎ ŇÔĶŃNĶŃÔÒÔ ĈAČ ĈAČ ŃŇ ŃŅ ŇO

ŃŊ NŇŇ ĐǺ Ą�ÅČ �Ć�DĚČC� �B�ÃDĄ ŅŅNÓOÔŊŅĶĎĊ ŃŇĶNŊĶŃÔÓÑ ĈAČ ĈAČ ŃŇ ŃŅ ŇO

ŃO NŃÒ Ć�DÁČĎ�ÃÄCĂĄĈČ� ÁČĎĐ� �Ă�E�DČ ŇÓNŊNŇÑŊĶĎĊ ŃŅĶNŃĶŃÔÒÒ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŊ ŇŊ

ŃÒ NÒÓ Ã�Ć Ą�Č� ĂÄDĈ�ĈÃČ � DČÃDĄÅÐÄĎ ŅNŃŃÒŃŃŊĶĎĊ ŇOĶNÓĶŃÔÓŅ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŊ ŇŊ

ŃÓ NŊO ÀDÐĈČ�Ĉ�ĎÁĄĆÄĈĐČ �ĎČ�DÄĎ ŅŇÒŊONÔOŇĶĎĊ ŃNĶŃNĶŃÔÓŅ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŊ ŇŊ

ŃÔ NÓŇ �Ĉ��Ċ�ÐC�� ĂÄDDÄĄD� ŅOKÒÑŊKÑNŇLŊĶĎĊ ŃOĶNŊĶŃÔÔN ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŊ ŇŊ

ŇN NÓŅ Ǽ�ÁBĎČĈ� ÅÐĎĐ�EČ � ĎĄCE� ŅÑŅŇNŊÑŅĶĎĊ NŊĶNÓĶŃÔÓŊ ĈAČ ĈAČ ŃŇ ŃŇ ŇŅ

ŇŃ NŅN Ċ�ÐCČ��ĈÅÄCČ ŇŊKÔŅŃ KŃŇÒLÔĶĎĊ ŇŅĶNÔĶŃÔÒŇ ĈAČ ĈAČ ŃŃ ŃÑ ŇŅ

ŇŇ NŊÑ ÁCČEĄĎ�E ĄÄĄD� �ÃČĎ�Ď�ĈĐČĎ ŇNKŇŅŊKŇOÒĶĎĊ ŃŊĶŃŃĶŃÔOÒ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŅ ŇŅ

ŇÑ NNŅ E�CÃĄD� ĊÄDÄĄD� �Ã��ĎĄCE� ŇNŅŇÔÑŃÔĶĎĊ NÓĶNŃĶŃÔOÓ ĈAČ ĈAČ Ô ŃŊ ŇŅ

ŇŅ NŃŊ Ď�ÀDĄĈ��ÃÄ�ĎČÐĚ� �ĆÄĈÃČĈÂ� ŇŃÑÓŅNOĶĆĎ ŃÒĶNŅĶŃÔÔÒ ĈAČ ĈAČ Ô ŃŊ ŇŅ

ŇŊ NŊŅ ÄÐÁCĄÃÄĎ��CEÄĎ�Ć�DÁÄCĄĈČ �ǼÐĈĄČD ŅNŃÑŃŅÓŊĶĎĊ ŃÒĶNÒĶŃÔÓŊ ĈAČ ĈAČ ŃÑ ŃN ŇÑ

ŇO NŃŅ ÄÃÄD� À�ĐĄĎĐ� �Ã� Ď ĄCE� ŅŇÒŊOÔŇÓĶĎĊ ŃŇĶŃNĶŃÔÓÒ ĈAČ ĈAČ ŃÑ ŃN ŇÑ

ŇÒ NOŇ Ã�ĈĄCČ� ÃČĎ�Ď�ĈĐČĎ� ĂĄ�CǺČ ŅŇÒŊOÓŊOLNĶĎĊ ŃŅĶNÑĶŃÔÓÒ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃÑ ŇÑ

ŇÓ NÒN ǼČĎÄ� Ć�DÁČĎ� ÃÄ� ČCĄEÄĄD� ŅÑNŇOŅÒŅĶĎĊ ŃÒĶNOĶŃÔÓÒ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃÑ ŇÑ

ŇÔ NŃN ĆÐDĄÄC�ĆÐDĄCČ � CČĊÄĎ�ÃÄ�ÇÐÄĄDČĚ NNŃŊŇÑNOŅĶĆŊ ŃÒĶŃŇĶŃÔÓŊ ĈAČ ĈAČ Ô ŃŅ #� ŇÑ

ĊIËĖË�ĘË�ĆËÍIĞĪĲ�ŇŅÒ�L �ÁËĞÏË�ĊĤÌÍËĠ�NÓ�L �ÁFHÍIĤ�L �ÁÄĊ�ŃOKÔŇNLNNN�L �ĂĤHFĴ� ĽŃÓĻ�ÑÒŅŃLÔNNNL�ÁËÌÍĞĠĜĤĶĎĊ
ÄLĢËĞĠĴ� ÌFĔIFÍËIĞËŁĔËÌÍĞĠĜĤKÌĦKGĤÎKĒI

ĎĞÍFJ�ĨĨĨKĔËÌÍĞĠĜĤKÌĦKGĤÎKĒI

Concursos Públicos/Processos Seletivos Edital - Classificação



 Segunda-feira, 17 de junho de 2019				    Ano II | Edição nº 180			   Página 5 de 6

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CASTILHO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018

Município de Castilho – Estado de São Paulo
www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

"$% !&#$�� 

�� $!�!"� �!��!$��&"%#'(

ÁÅǺ
ÀĀ�ÀÁ�Å Ā�Ă
ĄÃĀ�
AÄĂÂǼ�ÇDBĎĎĊBDDĎCĈĈĈČĆĈÇ

4M>@C9�$
ÑN NNŊ ÁC�ÐÃÄĆ ĄD� ÃČĎ�DÄĄĎ ŇŅŊÑNŊŅNĶĎĊ ŇNĶŃŃĶŃÔÒŃ ĈAČ ĈAČ Ó ŃŊ ŇÑ

ÑŃ NŃŇ ǺÄDĆÄĎ�ĆÄĎĎĄ�Ď�Ã��DČÁǺ� ÑŇŅÑÔNÓOĶĎĊ ŃŃĶŃNĶŃÔÒÒ ĈAČ ĈAČ Ó ŃŊ ŇÑ

ÑŇ NŊÔ ĎĀDÅĄČ �ǼÐĈ ĄČD � ĊÄDÄĄD� �ĊĄĈĐČ ŅÓKÔÑŇKŅŊÒĶĎĊ ŇŃĶNŇĶŃÔÔÑ ĈAČ ĈAČ Ó ŃŊ ŇÑ

ÑÑ NÒŅ ÃÄCÁĄ� ĊÄDÄĄD� �E ĄCÄC� ŃŅNŊŅÒÓÓŊĶĎĊ ŇŃĶNŊĶŃÔŊÔ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŇ ŇŇ

ÑŅ NŇŅ Ć�DÁČĎ�DČÀÄDĐČ � ĊÄDÄĄD��Ã��ĎĄCE� ÓŇÔÑŃÔĶĆĎ ŇŇĶNÔĶŃÔÒO ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŇ ŇŇ

ÑŊ NŊÓ �ÃDĄ�ĈČ� ÃÄ� CĄĆ��ĂD�ĈÁČ ÑÑKNÔÔKŊÔÒLŇĶĎĊ ŇÑĶNÔĶŃÔÓŃ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŇ ŇŇ

ÑO NŅÑ �ÐDČ� DČÀÄDĐČ � ÀD�ĎĄCĄČ � ÃČĎ�DÄĄĎ ŅÑKNŊÑKÑNOĶĎĊ NŅĶŃŇĶŃÔÓŃ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŇ ŇŇ

ÑÒ NŅÓ Ć�DÁÄCČ � ĂÄDDÄĄD� �ÐÅÄÃ� ŅŇKÑŃÓŇNŇĶĎĊ ŇÓĶNÒĶŃÔÓÑ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŇ ŇŇ

ÑÓ NOÑ ǼČ�Ĉ��Ã��DÁ �ÃÄ��ĎĎĄĎ ŅŃÔŇÑNÔÑĶĎĊ ŇŅĶNŊĶŃÔÓŊ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŇ ŇŇ

ÑÔ NNŃ ǼČĎĄĆ�D�E ĄÄ ĄD� �ĊÄDÄĄD� ŅŇKÒŊÒKNNÓLOĶĎĊ NOĶNÓĶŃÔÓO ĈAČ ĈAČ Ô ŃÑ ŇŇ

ŅN NŊN ǼČĎÐĀ� ĊÄDÄĄD� �DČĎ� ÑŇKOŃOKKÑŇŇĶĎĊ ŃŅĶNŇĶŃÔÒN ĈAČ ĈAČ Ó ŃŅ ŇŇ

ŅŃ NÒÔ E�CÃÄĆ ĄD � ĊÄDÄĄD� �ÃČĎ�Ď�ĈĐČĎ ŇŅKŇOŅKÒŇÑĶĎĊ ŃŅĶNOĶŃÔÒŃ ĈAČ ĈAČ Ó ŃŅ ŇŇ

ŅŃ NOŃ Ċ�ÐCČ� DČÀĎČĈ� ÅČĈÂ�CEÄĎ�Ĉ�ĎÁĄĆÄĈĐČ ŅŃKŊŅÑKÔONĶĎĊ NÓĶNÑĶŃÔÓŅ ĈAČ ĈAČ Ó ŃŅ ŇŇ

ŅŇ NŃŃ CÐĚĄ� ��Ċ�DÄÁĄÃ� �E�CÄĈĐĄĆ � À�DÀČĎ��ÃÄ�ĆÄCČ ŃOÒÔŊÒÔŊĶĎĊ NŇĶNŃĶŃÔOŅ ĈAČ ĈAČ Ô ŃŇ ŇŃ

ŅÑ NÑÓ Ć�DÁÄCČ � ĈÐĈÄĎ� ÃÄ�ĆÄCČ ŇÒKŃOÓKNŃÑĶĎĊ NOĶNŅĶŃÔÒÑ ĈAČ ĈAČ Ô ŃŇ ŇŃ

ŅŅ NÒÒ ÄĚÄÇÐĄÄC�ĊĄDÄĎ� ÃČĎ�Ď�ĈĐČĎ�ĎÄD�ĂĄĆ ŇÒÑŅÑÓNOĶĎĊ ŇNĶNÑĶŃÔÒŊ ĈAČ ĈAČ Ò ŃŅ ŇŃ

ŅŊ NÑÑ CČÐDĄE�C�DĄÀÄĄDČ �ĆČD�ĄĎ ŃÒKÑOŃKOÔÒĶĎĊ ŃŇĶNŅĶŃÔOÒ ĈAČ ĈAČ O ŃŊ ŇŃ

ŅO NŇN ÄDĄÁ��BÄCCÊ��Ċ�DÄÁĄÃ� �ÃČĎ�Ď�ĈĐČĎ ŅŊÑÓŅŊOŃĶĎĊ NŊĶNÓĶŃÔÓŃ ĈAČ ĈAČ Ŋ ŃO ŇŃ

ŅÒ NÒŊ ÁÆÁÄDČ� ÄE�ĈÅÄCĄĎĐ� �Ã��ĎĄCE� ŃÒOŅÒŃÓŊĶĎĊ ŃÒĶŃŃĶŃÔOŅ ĈAČ ĈAČ Ô ŃŃ ŇN

ŅÓ NŇŊ �ĈĐČĈĄČ �ÅČĆÄĎ� Ã�� CÐĚ ÑŇÒŇŅŅŃŇĶĎĊ NÒĶŃŇĶŃÔÓN ĈAČ ĈAČ O ŃŅ ŇN

NŅŅ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŅNKÔŅŅKŃOŇĶĎĊ ŇŃĶNŅĶŃÔÔŅ ĈAČ ĈAČ Ô ŃN ŃÔ

NOO ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŅÑKNŊÑ KŃÓÔĶĎĊ ŃOĶNŊĶŃÔÓÒ ĈAČ ĈAČ Ó ŃŃ ŃÔ

NÑŃ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇÓKÑÓŇKÔÑŇĶĎĊ ÑNĶŃNĶŃÔÒÑ ĈAČ ĈAČ O ŃÑ ŃÔ

NŅÔ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇŅKOÑŃKŊNNĶĎĊ ŇŃĶNŇĶŃÔÒŇ ĈAČ ĈAČ Ŋ ŃŅ ŃÔ

NNO ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŅÑNŇOÒŇŅĶĎĊ ŃÒĶŃNĶŃÔÓN ĈAČ ĈAČ Ô Ô ŃÓ

NŊÒ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇŇKŅŅOKÔÑŇĶĎĊ ŇŅĶNŅĶŃÔÒÑ ĈAČ ĈAČ Ó ŃN ŃÓ

NÑN ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ÓŊÓÑŇŅŇĶĎĊ ŇOĶNŊĶŃÔŊÔ ĈAČ ĈAČ Ò ŃŃ ŃÓ

NŅŃ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇÔKONOKOŃÔĶĎĊ ŇÔĶNÔĶŃÔÒO ĈAČ ĈAČ O ŃŇ ŃÓ

NÓŃ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŅŊKŇÔÒKÓÒŊLNĶĎĊ NŊĶNOĶŃÔÓŃ ĈAČ ĈAČ Ó Ô ŃÒ

NŃÓ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ÑŇŊŃÓŃÓŅĶĎĊ ŃOĶNÔĶŃÔÒÓ ĈAČ ĈAČ Ŋ ŃŇ ŃÒ

NŃÔ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ÑÓOÑŇÓOÓĶĊD ŃŃĶNŊĶŃÔOŇ ĈAČ ĈAČ Ó Ó ŃO

NŅŊ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŅÒŅŃOÓĶĆĎ NŇĶNOĶŃÔOÒ ĈAČ ĈAČ Ó Ó ŃO

NOÔ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŃÔÒÔÒOONĶĎĊ NOĶNOĶŃÔOÒ ĈAČ ĈAČ Ò Ô ŃO

NÑŇ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇÔKNŊŃKÒOŇLÉĶĎĊ ŇŇĶŃŃĶŃÔÒÒ ĈAČ ĈAČ Ò Ô ŃO

NOÒ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŅÓKŃŃÑKÒÔNLÒĶĎĊ ŇÒĶNÓĶŃÔÔŃ ĈAČ ĈAČ Ò Ô ŃO

NŊŇ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇŃOOÓOÑŅĶĎĊ ŃŃĶŃŇĶŃÔOÔ ĈAČ ĈAČ O ŃN ŃO

NÑŊ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇŊKÔÓÓKŇOŊĶĎĊ ŇÒĶNŊĶŃÔOÔ ĈAČ ĈAČ Ņ ŃŇ ŃO

NŃÑ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇNNŅNÒŊNÓĶĎĊ NÓĶNŃĶŃÔOÔ ĈAČ ĈAČ Ñ ŃÑ ŃO

NÑÔ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŃŃŊŃŊŃÓĶĆĎ ÑŃĶNŃĶŃÔÒÑ ĈAČ ĈAČ Ñ ŃÑ ŃO

NÓÒ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇÓŇŇÔÓÔÓĶĎĊ ŃÔĶNÒĶŃÔÒŅ ĈAČ ĈAČ Ñ ŃŇ ŃŊ

NŅO ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇNKÔÑÔKOÑNĶĎĊ ŇŊĶŃNĶŃÔOÔ ĈAČ ĈAČ O Ó ŃŅ

NŇŃ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇÔNŊŃÒŊŃĶĎĊ NŅĶNŃĶŃÔÒÒ ĈAČ ĈAČ Ŋ Ô ŃŅ

NNÒ ÃÄĎÁC�ĎĎĄĂĄÁ�ÃČ ŇŃOŇŊÔOŊĶĎĊ ŇŃĶNÑĶŃÔÒN ĈAČ ĈAČ Ņ Ó ŃŇ

$ �*0)66/-/*)LS3�4*+
Ń NŃO ÁC�ÐÃÄÁĄ� CÐÁ�Ď� Ã��ÁDÐĚ ŇŃÔŊÓÒÓÑĶĎĊ ŃŊĶNÒĶŃÔÒŇ ĈAČ ĈAČ ŃN ŃŇ ŇŇ

ĊIËĖË�ĘË�ĆËÍIĞĪĲ�ŇŅÒ�L �ÁËĞÏË�ĊĤÌÍËĠ�NÓ�L �ÁFHÍIĤ�L �ÁÄĊ�ŃOKÔŇNLNNN�L �ĂĤHFĴ� ĽŃÓĻ�ÑÒŅŃLÔNNNL�ÁËÌÍĞĠĜĤĶĎĊ
ÄLĢËĞĠĴ� ÌFĔIFÍËIĞËŁĔËÌÍĞĠĜĤKÌĦKGĤÎKĒI

ĎĞÍFĴ�ĨĨĨKĔËÌÍĞĠĜĤKÌĦKGĤÎKĒI



 Segunda-feira, 17 de junho de 2019				    Ano II | Edição nº 180			   Página 6 de 6

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CASTILHO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018

Município de Castilho – Estado de São Paulo
www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

"$% !&#$�� 

�� $!�!"� �!��!$��&"%#'(

ÁÅǺ
ÀĀ�ÀÁ�Å Ā�Ă
ĄÃĀ�
AÄĂÂǼ�ÇDBĎĎĊBÅÅĎCĈĈĈČĆĈÇ

079;DEC7 D7��/F4=;BF7�7�7F>AC3 D7!�

+3DE;=:@"1/�� $(�67�<F?:@�67�%#$*

4M>@C9�%

)4)5,*/+)�+,�-U7/1)�.)8/30/�2)6*/1,273
/C787;E3

0/0/)2)�-,52)2+,6�034,6
4F<G@;<CH<�;9�*DB@GGND�1IC@:@E9A�E9F9�,K<:IOND�<�):DBE9C?9B<CHD�;D�4FD:<GGD�6<A<H@JD

ĊIËĖË�ĘË�ĆËÍIĞĪĲ� ŇŅÒ�Ĺ�ÁËĞÏË� ĊĤÌÍËĠ�NÓ�Ĺ�ÁFHÍIĤ�Ĺ�ÁÄĊ�ŃOKÔŇNLNNN�Ĺ�ĂĤHFĴ� ĽŃÓĻ�ÑÒŅŃLÔNNNL�ÁËÌÍĞĠĜĤĶĎĊ
ÄLĢËĞĠĴ� ÌFĔIFÍËIĞËŁĔËÌÍĞĠĜĤKÌĦKGĤÎKĒI

ĎĞÍFĴ�ĨĨĨKĔËÌÍĞĠĜĤKÌĦKGĤÎKĒI


		2019-06-17T07:50:14-0300




